
 
 

 

 

IL DIRETTORE 

 
VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  

VISTO il Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali (Regolamento UE 

2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016); 

 

VISTO l’avviso pubblico emanato con D.D. n. 12657, prot. n. 253050 del 17/10/2024 in 
merito all’assegnazione di n. 1 Borsa di Studio finanziata dalla Comunità Agostiniana 
Fiorentina di Santo Spirito e dall’Associazione “A minimo incipe” per studenti iscritti al primo 
anno di LM Intermediazione Culturale e Religiosa CDS B242 e LM Scienze storiche CDS 
B111 per l’a.a. 2024-25; 
 

 CONSIDERATO che il 15 Dicembre 2024 è scaduto il termine per la presentazione delle 
domande; 
 
ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli necessari alla partecipazione 
alla commissione per la valutazione comparativa di cui trattasi, 
 
PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente di cui 
sopra, 

DECRETA 
 
di nominare la seguente Commissione giudicatrice della procedura selettiva indicata in 
premessa, che risulta così composta: 
 
SALVESTRINI Francesco, PO, ssd HIST-01/A 
GAGLIARDI Isabella, PO, ssd HIST-04/B 
MASTROROSA Ida Gilda, PA, ssd STAN-01/B 
 
 

Firenze, 07.01.2025                                                                           Il Direttore  

   Prof. Paolo Liverani 


		2025-01-07T10:33:44+0100
	PAOLO LIVERANI




